
Spolupráce s finančním specialistou přináší spoustu výhod

• 

Podrobné seznámení s procesem hypotečního úvěru.
• 

Plánování životních cyklů (nižší příjmy, mateřská atp.).
• 

Informování v celém průběhu financování (víte, co se s Vaším úvěrem právě děje).
• 

Jednoduchá administrativa (minimalizace papírování, zajištění vybraných úkonů za klienty na základě plné moci), 
• 

Sjednání pojištění nemovitosti, nastavení dle požadavků banky i klienta.

• 

Rychlé zpracování (schválení úvěru průměrně do 10ti dnů od dodání všech podkladů).

ZAKLÁDÁME SI NA SPOKOJENOSTI!

Ing. Pavla Kriegerová, EFA
Telefon: +420 608 702 332
Email: kriegerova@investikon.cz
Kancelář: Investikon.cz s.r.o., Masarykovo nám.110, 334 01 Přeštice
www.investikon.cz

ZAJÍMÁ VÁS NA JAKOU MAXIMÁLNÍ VÝŠI HYPOTÉKY DOSÁHNETE S VAŠÍM PŘÍJMEM? 

JE PRO VÁS DŮLEŽITÁ ÚSPORA PENĚZ NA ÚROCÍCH A POPLATCÍCH? 

CHCETE MÍT S ADMINISTRATIVOU KOLEM HYPOTÉKY CO NEJMÉNĚ STAROSTÍ?

VYUŽIJTE NAŠI EXKLUZIVNÍ NABÍDKU PRO KLIENTY JRD PŘI FINANCOVÁNÍ POZEMKU 
A VÝSTAVBY RODINNÉHO DOMU V PROJEKTU TOUŠKOVSKÝ HÁJ

Zdarma Vám zajistíme

• Sjednání úvěru
• Vedení běžného účtu
• Odhad nemovitosti v hlavní bance projektu
• Rezervaci prostředků

Navíc Vám nabídneme zajímavé slevy
• Až 0,6 % na úrokovou sazbu
• Až 25 % na pojištění domácnosti
• Až 50 % na pojištění nemovitosti
• 5 000 Kč jako dodatečná sleva z kupní ceny pozemku
   

Ověření bonity a zpracování nabídky do 48 hodin od společné schůzky.
Výběr vhodného financování. Možnost kombinování půjček od hypotečních bank a stavebních spořitelen.

•
•

Zajištění čerpání úvěru v souladu se smluvními podmínkami.•

kompletace všech potřebných dokumentů. Výrazná časová úspora.

• Možnost výběru životního pojištění pro zajistění úvěru a Vaší rodiny.


